
 
 

 

  Strana: 2 z 3 
 

nabídkami Petr Otáhal, a. s., Jiráskova 490, 738 01 Frýdek-Místek. 

Čas otevírání obálek s nabídkami je stanoven takto: 

14. 8. 2017 v 10:00 hodin 

Popis (specifikace) p ředmětu zakázky  

Předmětem zakázky je zajištění vzdělávání pro zaměstnance firmy KONTRAKTPRODUKTION, s. 
r. o., aby zvýšili svou odbornou úroveň vzdělání a dovedností a posílili tak svou efektivitu práce, 
udržitelnost pracovních míst a podpořili svůj osobní potenciál a spokojenost.  

Zakázka obsahuje tyto části: 
Část č. 1: Obecné IT 
Část č. 2: Měkké a manažerské dovednosti  
Část č. 3: Účetní, ekonomické a právní kurzy  
Ćást č. 4: Technické a jiné odborné vzd ělávání  
Ćást č. 5: Jazykové vzd ělávání  
Zadavatel požaduje spln ění těchto podmínek pro všechny části: 

• Dodavatel poskytne účastníkům školení v potřebném počtu pro každý kurz písemné 
výukové a podpůrné materiály. 

• Harmonogram může být před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem pro každou část 
zakázky přizpůsoben dle aktuálních potřeb zadavatele.  

• U kurzů budou dodrženy počty hodin výuky uvedené u jednotlivých kurzů. 

• Výukové hodiny jsou v délce 60 minut u části 1, 2, 3, 4. U části 5 je vyučovací hodina 45 
minut. 

• Je požadována prezenční forma výuky, která bude probíhat po skupinách max. 12 
účastníků.  

• Plnění této veřejné zakázky musí být zajištěno dostatečným počtem kvalifikovaných a 
specializovaných osob, přičemž dodavatel je povinen vždy zajistit, aby činnost vyžadující 
určitou kvalifikaci či specializaci byla vykonávána vždy takovými fyzickými osobami, které 
kvalifikaci či specializaci mají. Zadavatel je oprávněn si danou skutečnost na místě ověřit a 
dodavatel je povinen v takovém případě poskytnout účinnou součinnost.  

• Dodavatel je vázán celým obsahem své nabídky po celou dobu zadávací lhůty.  

• Dodavatel vypracuje a dodá studijní materiály na všechna školení a pro všechny účastníky, 
zpracuje seznam doporučené literatury pro případné samostudium, obsahovou náplň a 
strukturu všech kurzů. 

• Dodavatel dodá vzor dokladu o absolvování kurzu. 

• Dodavatel popíše metody a formy vzdělávání v rámci jednotlivých školení a výčet školicích 
materiálů a pomůcek. 

• Školení bude doloženo prezenčními listinami, dokladem o absolvování a ověřením zpětné 
vazby (dotazník, test ověření problematiky nebo jiný způsob ověření dle povahy kurzu).  

• V rámci všech informačních a komunikačních aktivit a na výstupech týkajících se projektu 
dá vybraný dodavatel najevo podporu z ESF tím, že použije povinné prvky vizuální identity 
OPZ, které jsou obsaženy v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost. 

 

Část 1: Obecné IT  
Cíl školení:  Zvýšit odbornou úroveň obecných IT znalostí a dovedností. 

Formy a metody školení: Uzav řené kurzy 
Dodavatel zajistí v potřebném počtu počítače nebo notebooky vybavené potřebným softwarem pro 
každý kurz. Budou využívány kurzy využívající moderní vyučovací metody, řešení individuálních 
cvičení a praktických příkladů. 
Celkový po čet účastník ů: 39 osob 

 


